stituisti mihi terminum tibi sui
re mee. Et sic tu pugnasti. **L**os
sumari est quod significat labo
res et dolores. quod nobis missi
pati volueras. **F**ac ut audire
mercar illa dulcissima vocem
tuam. sed veniam amica mea. dile
cta mea. quia iam disposui penu
rias tuas consumari. veni ut
me cum sedeas cum angelis meis
in regno meo epulari locu
dari et imorari per infinita saecula.

Sequitur oratio beati
Gregorii pape de quoniam vulneribus christi ieiunio. Et quoniam haec
est deuotioe dixerit habebit
angeros annos indulgentias.
Et escaie dumque spes in fine anni
clausule dicitur pater noster. **A**ve.

Habemus manus dextera christi
afforata plaga tristis nos
ad dexteram tubae sisti. quod per te
terram redemisti. **P**ater noster.

Ave palma ieiuniua. sic
fixa manus sequa nos ab eue
maloleuia quos produxit mis
eria. **P**ater noster qui es in

Ave vulnus dextri pedis
edem metis pie ledis dum ad ea
sepe redis. esto nobis spes
mercedis. **P**ater noster qui

Ave plaga leuapante. q
virtutum crescunt plate nos ab

hoste supplatae contuere per
Ave laetante. **P**ater noster.
tus lanceatus. unde fluxit flus
me gratum. propter nobis codicatu
ad eternae vite statu. **P**ater
noster. **V**ulneratus est propter iniqui
tates nostras. **A**tritus est propter
sceleram nostra. **O**ratio.

Oncede quod opus deo. ut
scrifftissima vulnera dulcissi
mi filii tui domini nostri ieiuniu christi cor
dibus nostris impingant. et si quis
vehementer adhucereat. metet quod
nras illuminet. et in tuo san
ctorum virtutio faciat amore referentes.
Per eundem christum dominum nostrum.

Ortones dicende
ante imaginem pieratis quod ap
paruit sancto Gregorio. et debet
deci clavis quoniam pater noster. et torides
Ave maria. per quod habentur
maxime indulgentiae ab eodem
sancto gregorio. et aliis plurimis.

Omnis summis pontificibus
Oculi christi adoro te in cruce
pendente. et coronam spinarum
in capite portante. depongo te
ut crux tua liberet me ab an
gelo peccidente. **P**aternoster.
O domine ieiuniu christe. ad
oro te in cruce vulneratum. fel
le et acetum potatum. depongo te
ut vulnera tua sint remedius

animum meum amen. Pater noster.

Odine Iesu Christe adoro te
in sepulcro positiū. mirra et
aromaticis conditū. deprecor
te ut mors tua sit vita mea.
Pater noster. Ave maria.

Odine Iesu Christe adoro te
descendente ad inferos et tuos
inde liberantem. deprecor te ut
sicut nunc me patiar. Iurore:

Pater noster. Ave maria.

Odine Iesu Christe adoro te
a mortuis resurgentem et ascen-
dente in celum. sedecim ad de-
xera patris. deprecor te ut il-
licet sequitur et tibi presentari me
repar. Pater noster. Ave maria.

Odine Iesu Christe pastor bone
instos cõserna peccatores in
stifica. obo fidelibus misericordia
xpici esto mihi misero et indi-
gno pectori amē. Pater noster. Ave maria.

Odine Iesu Christe rogo te per ihu
la amaritudinem passionis tue
quam in hora mortis sustinui
sti. maxime tue quoniam ait uia sa-
etissima. benedictio tuo cor-
pore est egressa. misericordie
mei in ingressu suo de corpore
meo amen. Oratio.

Obleato te domine Iesu Christe
ut passio tua sit virtus
mea. quoniam ait protegat et de-
fendar. vulnera tua sunt mihi

cibus et poteris. quod inebularet
delectari. Aspergio sanguinis

tui. sit omnis pector meorum ablu-
tio. Oros tua sit mihi gloria
sempiterna. In his sit mihi
reflexio. exultatio. sanitas. stu-
diu. gaudiu. desideriu. corpo-
ris et aie nunc imperium am-

Galutioes ad oia
membra christi. quas qui de-

uote dixerint. per quolibet salve
ccc. dies idulgentiar. obsecabit.

Ablue tremendum cunctis
potestatibus caput salu-
toris nostri Iesu Christi per nobis

spinis coronatum et arundine
peccatum: Saluete benigni-
simi oculi domini nostri Iesu Christi

per nobis lachrimis pueri. Saluete
nobilissime aures domini

nostri Iesu Christi per nobis co-
tunellos et opprobrios affec-
tate. Saluete sacratissimum os

gutturum suauissimum domini no-
stri Iesu Christi per nobis feller

aceru potatus. Saluete facies
pulcerima angelis hominibus

busque desideratissima domini no-
stri Iesu Christi pro nobis conspu-
ta ab impiorum alapiscis cesa.

Saluete humile collum domini no-
stri Iesu Christi. per nobis indi-
gnis colaphisatu. dorsumq